СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

16.12.2011 № 352
пос. Видяево

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 14.11.2007 № 334 «Об утверждении «Положения об обеспечении жильем или выплате компенсации за сдаваемое в муниципальную собственность жилье гражданам, переезжающим из ЗАТО Видяево Мурманской области на новое место жительства»

Заслушав информацию ведущего специалиста Администрации ЗАТО Видяево Лукичевой К.Н. заключение комиссии по нормотворческой, правоохранительной деятельности и безопасности жизнедеятельности Совета депутатов ЗАТО, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 11.01.2011 г. № 23 «Об обеспечении жильем граждан, переезжающих из закрытых административно-территориальных образований на новое место жительства, или выплате компенсаций этим гражданам», на основании ст. 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов ЗАТО Видяево от 14.11.2007 № 334 «Об утверждении «Положения об обеспечении жильем или выплате компенсации за сдаваемое в муниципальную собственность жилье гражданам, переезжающим из ЗАТО Видяево Мурманской области на новое место жительства» следующие изменения:
          1.1. В разделе  5. «Перечень документов, предоставляемых при постановке на учет граждан, желающих выехать на новое место жительства из ЗАТО Видяево»,

            в пункте 1. слова: «- справку об отсутствии бронированного жилья за пределами ЗАТО Видяево» исключить.

           1.2. В разделе 9. «Порядок обеспечения жильем за пределами ЗАТО»,
             пункт 1.  дополнить словами: «, а также Справку Государственного унитарного предприятия технической инвентаризации Мурманской области, о том, что за гражданами жилых помещений и индивидуального жилого дома в г. Мурманске и на территории Мурманской области не значится; Справку Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Мурманской области о правах отдельного лица на имеющиеся у него объекты недвижимого имущества на территории Российской Федерации».

         2. Решение вступает в силу после  официального опубликования в газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов ЗАТО Видяево                              С.М.Дубовой